(1) iunge 12, 7, 1 (2) iungt 1, 4, « ({ 16), ex qua
inscriptionem »ubtcriptionemque restituimus (3) = В
57, S, Il (4) úl est nulius praesea in oircumeundo
provinoiam aurum requirat hospitii obtentu vel annorum

deponendorum gratia, ei boo feœrit et magietratn remo-

vetur et bonis publicatie perpetuo exilio eubicitur (5) ■=

Th. 7, в, 1 (в) salg. gratia id est on. Th. (1) ted
neo vol.] neo inviti« (vitis liber) vel magistratibus vel

Th. (8) oct. conss. su Th., extremis abteiuis: fortan*
su[pra scriptis] suppl., pro quihus Iustiniani tcripserint
Aovndino et Prooulo const. (9) = Th. 7, 11,1: iunge
12, 3i. » (10) Aelio pp. 12, 3i, « (11) dcourionum

vel ñu. Th. (11) vel vicariorum . . . expeditionit on.

Th. (13) hano on. Th. (14) eo tempore in quo] at

que id temporis nulla eruptio erit, tuno deportatione
cum amissions bonorum adficiatur: sin vero aliqua Th.

(1&)— Th. 7, 11, 1 (16) — Th. 7, 18, 16 (П) si qui
O*, ú quis KOb, qui Th. (is) nulli Th. (19) — Th.
7, IS, 6: iunge Th. 16, 1, 19 (10) mi (— a. 373)
Tillemont (21) » Th. 7, 13, 11 (22) duxerit offeren
dum Th. (23) manoipio . . . reddendo от. Th. (24) d.]
accepta oum litterit pp. timiliave requiruntur; data
videtur anno proximo, nam hoe anno Florus pp. Or. fuit
(26) =• Th. 7, IS, 19 (20) comiti (nomine omiuo) TA.,
ad вот. О (И) — Th. 7, 1«, 3 (28) deorevimu» Th.
(19) in qua provinoia fieri (30) тип et Constantio m
cones, eeripterint Iustiniani (81)= TA. 7, 18,4,principio
additoex 3'A. 7,18,5: iunge7,n,lB vil 186 (s2) »eqq.Iust.
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plicio 8ubiugetur, dominus vero, si buius rei conscius
t'uerit, praedii, in quo latuerít desertor, amissions
1 pnniatur. Si quis autem desertorem prodiderit
2 mediocris ' loci ingenuas, immunitate potiatur. Ne-
que solum de bis loquimur, qui proxime signis ft.-li-
cibue applicati militiae rudimenta timuerunt, verum
etiam qui stipendiis militaribus degenerem latebram
3 praebuisse monetrantur. Desertor autem habe-
bitur quisquís belli tempore aberit a signis. borum
qui sponte proceseerit, peccati anterioris supplicium
non timebit. sin vero flagitiosa ignavia dehtescat,
per eum, in cuius domo fuerit, invigilantíbus extrin-
secus s quoque officiis publicis , ubicumque correptus
severitati iudicis offeratur, degeneri morte gladium
4 subiturus. Si autem rector provinciae propositam
severitatem vel gratia vel dissimulatione distulerit,
patrimonii atque existimationis damno subiciatur et
m officii primores capitaliter vindicetur. PP. id. Iul.
Romae Gratiano v et 'J'kcodosiu AA. conss. [a. 380]
2 Чтррр. Arcadius Honorius et Theodosius AAA.
Hadriano pp. Si desertores inventi resistendum at-